
Maselina Ejendomme ApS

CVR-nr.: 37769142

Landbrugsvej 16
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2025

Fiaz Ul-Hassan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maselina Ejendomme ApS
Landbrugsvej 16
5260 Odense S

CVR-nr.: 37769142
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager tkr. 665 efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.391.456	2.494.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-513.776	-468.357
Resultat af ordinær primær drift		1.877.680	2.026.099
Andre finansielle indtægter		372	1.141
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-326.161	-287.361
Andre finansielle omkostninger		-714.340	-565.786
Ordinært resultat før skat		837.551	1.174.093
Skat af årets resultat		-171.928	-265.963
Årets resultat		665.623	908.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		665.623	908.130
I alt		665.623	908.130

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		40.080.652	26.991.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.374	17.573
Materielle anlægsaktiver i alt		40.089.026	27.008.745
Anlægsaktiver i alt		40.089.026	27.008.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.371	9.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.579
Andre tilgodehavender		63.163	342.639
Periodeafgrænsningsposter		0	9.732
Tilgodehavender i alt		71.534	368.471
Likvide beholdninger		423.955	3.225
Omsætningsaktiver i alt		495.489	371.696
AKTIVER I ALT		40.584.515	27.380.441

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.925.834	3.260.211
Egenkapital i alt		3.975.834	3.310.211
Hensættelse til udskudt skat		278.558	223.311
Hensatte forpligtelser i alt		278.558	223.311
Gæld til realkreditinstitutter		25.428.715	13.639.800
Gæld til banker		365.602	545.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.202.169	7.219.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	32.996.486	21.404.666
Gæld til realkreditinstitutter		886.581	458.495
Gæld til banker		1.573.503	996.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.203	132.975
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.365	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.681	207.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.900
Periodeafgrænsningsposter		0	29.843
Deposita		520.304	514.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.333.637	2.442.253
Gældsforpligtelser i alt		36.330.123	23.846.919
PASSIVER I ALT		40.584.515	27.380.441

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 28.511 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Gilani Holding ApS, cvr. 32776701. Fra denne forpligtelse skal selskabets egen skat på tkr. 171 fratrækkes.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bank tkr. 10.000. Den samlede gæld udgør på balancetidspunktet tkr. 3.417. Der er ikke afgivet sikkerhed i specifikke aktiver.

Forpligtelser over for realkredit- og pengeinstitutter

Som sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi andrager t.kr. 40.080. Det samlede pant andrager t.kr. 31.707 og restgælden på balancedagen andrager t.kr. 28.254.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1